
 
„RAVNIŠTE“ AD 
-SKUPŠTINA- 
BROJ: 145/1 
29.06.2021. god. 
 
 
 
 
 
Na osnovu člana 31. Statuta "Ravnište" AD Kruševac, Skupština je na svojoj sednici od 
29.06.2021. godine donela sledeću: 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 

1. Utvrđuje se dnevni red redovnu sednicu Skupštine akcionara “Ravnište” AD 
Kruševac, u predloženom tekstu iz Poziva za ovu Skupštinu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                   Predsednik Skupštine 
 

                                                             Vladimir Ajduk s.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„RAVNIŠTE“ AD 
-SKUPŠTINA- 
BROJ: 145/2 
29.06.2021. god. 
 
 
 
 
 
Na osnovu člana 31. Statuta "Ravnište" AD Kruševac, Skupština je na svojoj sednici od 
29.06.2021. godine donela sledeću: 
 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
1. Usvaja se Zapisnik sa vanredne sednice Skupštine Društva od 28.04.2021. godine. 
 
 
2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                   Predsednik Skupštine 
 

                                                             Vladimir Ajduk s.r. 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„RAVNIŠTE“ AD 
-SKUPŠTINA- 
BROJ: 145/3 
29.06.2021. god. 
 
 
 
 
 
Na osnovu člana 31. Statuta "Ravnište" AD Kruševac, Skupština je na svojoj sednici od 
29.06.2021. godine donela sledeću: 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 

1. Usvaja se Finansijski izveštaj Društva za 2020. godinu, Godišnji Izveštaj o 
poslovanju za 2020. godinu sa Izjavom o primeni Kodeksa korporativnog 
upravljanja i Izveštaj revizora za 2020. godinu, u tekstovima koji su sastavni 
delovi ove Odluke.  

 
2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                   Predsednik Skupštine 
 

                                                             Vladimir Ajduk s.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„RAVNIŠTE“ AD 
-SKUPŠTINA- 
BROJ: 145/4 
29.06.2021. god. 
 
 
 
 
 
Na osnovu člana 31. Statuta "Ravnište" AD Kruševac, Skupština je na svojoj sednici od 
29.06.2021. godine donela sledeću: 
 
 
 
 

O D L U K U  
 

O  USVAJANJU IZVEŠTAJA ODBORA DIREKTORA 
 
 
 

1. Usvaja se Izveštaj Odbora direktora Društva, u tekstu koji je sastavni deo ove 
Odluke.  

 
2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

 
 
 
 
 

                                                                                                   Predsednik Skupštine 
 

                                                             Vladimir Ajduk s.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
„RAVNIŠTE“ AD 
-SKUPŠTINA- 
BROJ: 145/5 
29.06.2021. god. 
 
 
 
 
 
Na osnovu člana 31. Statuta "Ravnište" AD Kruševac, Skupština je na svojoj sednici od 
29.06.2021. godine donela sledeću: 
 
 
 

O D L U K U 
 

O  RASPODELI DOBITI I POKRIĆU GUBITKA 
 

 
1. Ovom Odlukom vrši se pokriće dela gubtka „Ravnište“ AD Kruševac iskazanog po 

Godišnjim računima iz ranijeg perioda. 
 
2. Gubitak ranijih godina sa stanjem na dan 31.12.2020. godine iznosi 99.968 

hiljada dinara a neraspoređena dobit Društva po Godišnjem računu za 2020. 
godinu iznosi 1.657 hiljada  dinara. 

 
3. Ovom odlukom vrši se pokriće dela gubitka iz ranijih godina u iznosu od 1.657 

hiljada  dinara na teret neraspoređene dobiti iz tačke 2. ove Odluke. 
 
4. Gubitak ranijih godina nakon pokrića dela gubitka u skladu sa tačkom 3. ove 

Odluke iznosi 98.311 hiljada dinara. 
 

5. Zadužuje se nadležna služba za sprovodjenje ove Odluke 
 

6. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 
 
 
 
 

 
 
 

                                                                                                   Predsednik Skupštine 
 

                                                             Vladimir Ajduk s.r. 


